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- &‘U ON DEGERLENDIRME SONUCU
ERSS (MiMARLIK VE TASARIM FAKULTESI)
RESMi GAZETE iLAN TARIHi-SAYISI 16 Aralik 2024 - 32754 ILAN NUMARASI 2024-4/5
BiRIM Mimarlik ve Tasarim Fakiiltesi KADRO UNVANI Arastirma Gorevlisi
BOLUM Mimarhk KADRO DERECESI 6
ANABILIM DALI | Yap: Bilgisi KADRO ADEDi 1
ILANDA ARANAN OZEL $ART Mimarhk Béliimii lisans mezunu olup Bilgisayar Ortaminda Mimarlik veya Mimari Tasarimda Bilisim programlarindan birinde tezli yiiksek lisans yapiyor olmak.
PUANLAR
o .
E T.C. KIMLiK NO ADI SOYADI LSS @) Ll D"(‘B) Tg;:.lj\)M ON DEGERLENDIRME SONUCU GIRIS SINAVININ YERI, TARIH VE SAATi
g PUAN %60 PUAN 0440
1 321%*¥*%(076 Ebx Erork 91,3 54,780 88,75 35,500 90,280 GIRIi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
. o e . . GIRIS SINAVI YERI: Samsun Universitesi,
2 121 268 GEEET 86,84 52,104 93,75 37,500 89,604 GiRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI Ballica Kampiisii, Mimarlik ve Tasarim
. . Fakiiltesi, Istiklal Mah. Tekel Cad. No:2
3 462%*¥%%422 YRR Bk 84,59 50,754 87,5 35,000 85,754 GiRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI akultesi, Istiklal Mah. Tekel Cad. No
Ondokuzmayis/SAMSUN

4 FITHHHRREIG Pk frrs Kk 86,19 51,714 77,5 31,000 82,714 |GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI TSﬁ'T“=l%6_-3°01-2°25
5 515%*#**¥k600 Ak DhEx 81,46 48,876 67,5 27,000 75,876 GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
6 505***+k524. [rex yrss BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR
7 418*%**%616 Z¥Hk Brxk Crxk BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR
8 508***+*+574 QFH* G+ Grix BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR
9 185**++4806 Mtk Gokorck Bk BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR
10 139***+%(32 R**+ N*#£ yrts BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR
11 131***+%978 (il G BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR
12 100***+*+136 She Eobe aek BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR

13 331**#%%236 GFF* KRF BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR
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RESMi GAZETE iLAN TARIHI-SAYISI 16 Aralik 2024 - 32754
BiRiM Mimarlik ve Tasarim Fakiiltesi

T.C. KIMLiK NO

531**#**708
238*****774
550**#*%712
352%**x%g94
480*****388
104*****040
726*****636
361*****¥944
348**+*%028
272***¥*¥*546
175%*+%%402
701*****¥974
289***¥¥98(
352***¥*%496
716*****124
254*%*+%080
141**+*%288
188*****366
291*****59(
138*****364

184**+x%822

BOLUM | Mimarhik
ANABILIM DALI Restorasyon

ILAN NUMARASI
KADRO UNVANI
KADRO DERECESI
KADRO ADEDI

2024-4/6
Arastirma Gorevlisi
6

1

ILANDA ARANAN OZEL SART Mimarlk Boliimii lisans ve Mimarhik Anabilim Dalinda yiiksek lisans yapmis ve Mimarhk Anabilim Dalinda dokora yapiyor olmak.

ADI SOYADI

PUAN
Ak Erer (o 94,75
Ok ik 95,59
1\ el Al 92,68
M Gk ykokok 93,58
ARk O 92
Gk [Hxk 90,38
[l ) i 89,22
CH¥* bk 86,61
M Yok 94,1
Bk Nk Gk 92,16
Bk Grk 90,02
Xk Bk 90,95
|\l Gl 85,08
Gk Gk Ok 90,42
Bk Ok Bokk 89,1
Nk Bk 84,2
xRk CF ok 79,68
Mkk* ok (")*** 86,34
Frkx Q¥k 86,67
Gl s 84,06
AFEE R p Rk 93,17

ALES

PUANLAR

(a)
%60

56,850
57,354
55,608
56,148
55,200
54,228
53,532
51,966
56,460
55,296
54,012
54,570
51,048
54,252
53,460
50,520
47,808
51,804
52,002
50,436

55,902

YABANCI DiL

PUAN 0/(0?0
90 36,000
81,25 32,500
83,75 33,500
81,25 32,500
81,25 32,500
81,25 32,500
82,5 33,000
83,75 33,500
71,25 28,500
73,75 29,500
76,25 30,500
73,75 29,500
82,5 33,000
73,75 29,500
75 30,000
81,25 32,500
87,5 35,000
77,5 31,000
76,47 30,588
80 32,000
63,75 25,500

(A+B)
TOPLAM

92,850
89,854
89,108
88,648
87,700
86,728
86,532
85,466
84,960
84,796
84,512
84,070
84,048
83,752
83,460
83,020
82,808
82,804
82,590
82,436

81,402

ON DEGERLENDIRME
SONUCU

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRIi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRIi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRIi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
iLGiLI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
iLGiLI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
iLGiLI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ

ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ

GIRIS SINAVININ YERI, TARIH VE SAATi

GIiRIiS SINAVI YERI: Samsun Universitesi,
Ballica Kampiisii, Mimarlik ve Tasarim
Fakiiltesi, istiklal Mah. Tekel Cad. No:2
Ondokuzmayis/SAMSUN

TARIH: 06.01.2025

SAAT: 10:30
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266*****064

604****¥468

372***¥x%914

447*¥**%%¥166

270*****694

135%***%712

404****¥*474

424*¥*%%290

335%*#*%528

571¥**%006

528**+*%382

382*****560

613*****982

482****¥*¥978

356*****384

235%****664

174****%584

708*****288

376*****310

304*****¥098

176*****618

501*****¥694

ZHEK Rk PRk
Dl ‘G

VARl S

B*** Urr*

Bk Grkk

NH** KHx*

EX*x N*xk Yhxk
[0 it VARt & LR
NF** Aok [hkx
B*** Br¥+

Efkk N*xx (o
Fh** GHs*

Froxk \xkk orkk
EXex Grrk ik
Bk Krkk

BE** A%k*
D¥¥* Bk Vrk*
H¥*** Edd

EX** Kxx*

H*H* EhEx Grek

R*** K***

S*** T***

90,6
86,25
85,05
84,51
87,43
85,53
83,91
86,89
88,18
80,76
87,12
83,69

80,8
81,52
80,86
81,38
78,78
71,67

74,7

72,33

54,360
51,750
51,030
50,706
52,458
51,318
50,346
52,134
52,908
48,456
52,272
50,214
48,480
48,912
48,516
48,828
47,268
43,002
44,820

43,398

65
62,5
71,25
60

65

26,500
29,000
29,500
29,500
27,000
27,500
28,000
26,000
25,000
28,500
24,000
26,000
27,500
27,000
27,000
26,500
27,500
28,000
25,500

23,000

80,860
80,750
80,530
80,206
79,458
78,818
78,346
78,134
77,908
76,956
76,272
76,214
75,980
75,912
75,516
75,328
74,768
71,002
70,320

66,398

ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GiREMEZ
iLGIiLI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
iLGIiLI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
ILGILI YONETMELIK GEREGI SINAVA GIREMEZ
BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR

BASVURU SARTLARINI TASIMIYOR



